M AR
» .. Artisanat

Examen d'acces aux professions de
conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 18 et 19 juillet 2023
Epreuve d’admissibilitée

Liste des candidats admissibles et non
admissibles
Centre d’examen 06

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

333932 ADMISSIBLE
325181 ADMISSIBLE
327666 NON ADMISSIBLE
328235 ADMISSIBLE
0000096404 TEZ2 ADMISSIBLE
341950 ADMISSIBLE
305282 ADMISSIBLE
320522 ADMISSIBLE
340308 ADMISSIBLE
336905 ADMISSIBLE
288562 NON ADMISSIBLE
330990 NON ADMISSIBLE
30110 NON ADMISSIBLE

333554 NON ADMISSIBLE



A

343303
336137
339598
323278
320519
336928
340817
299451
319059
338080
326778
339871
340911
328082
340912
339642
334873
331605

0000311391TE1

325161
341785
341548
336903
337743
336560
311943
324043

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

332210
326414
340199
341803
336644

0000314923TE1

3232381
338966
338304
330172
337878
336476
342424
333758
336568
336448
330542
338839
341376
330748
325224
328116
329534
336814
336821
336574
333816

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



A

336571
337331
327707
342152
340844
336215
336622
314894
340104
324968
340170
338197
333438
338945
332836
332610
328766
337084
303238
337482
331486

0000312113TE1

299802

0000247410TE1TF2

343757
327808
337534

Chambre
«Métiers
s rArtisanat

NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

338380
326285
337028
333594
339571
334967
324941
343551
339029
234343PE3
340193
339915
337865
337544
323830
341562
336653
337224
329068
326997
315270
324131
337031
324742
328719
324762
338795

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

338208
324151
337752
339701
338606
339859
336580
289379
116737
333334
336436
329177
329670
327937
323085
343035
336562
329244
339500
343765
336907
232125
332612
332724

0000227572TE1

328282
338999

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

341855

0000313542TE1

336598

0000317297TE1

334607
329748
338299
339501
329195
337774
331449

0000308073 TE1

340943
337195
338059
338162
339951
330012
312054
332901
338275

0000317253 TE1

53263

338628
337956
311227
332988

ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

341382
338822
339586
341590
339326
336564
331553
326531
343794
332449
334036
337954
337829

0000264146PE3

332124
333951
337399
74044

328032
338137
329128
329735
338250
331189
118636

0000274262TE2
0000256728TE1

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

343203

137423
0000240156TA1
337278

337453

336797

332817

336606

338247

326177
0000216638TE1
339792

331370

340989
0000264576 TE1PE
3
0000242523 TE2
325147

324103

333133

338154

338120

339708

338560

337754

327575

341773

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

327875
342151
336553
331823
337190
333755
340819
343673
330008
331652
332038
338043
327800
331910
308757
339570
132533
328673
330488

0000243197TE1

337747
333537
336849
337824
328274
341551

0000325920TE1

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



M AR
» .. Artisanat

339670
328429
336587
325019
336819
329099
343538
343733
324411
319477
339582
342268
338742
338618
329134
336790
332943

0000307641TE1

340993
225708
339799
330218

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



